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Ordförande har ordet
Hej på er alla!

Nu är det strax jul med allt vad det innebär av avslutningar och summeringar, men
det innebär också start av det nya verksamhetsåret 2024 med planeringar av
föreningens alla verksamheter och evenemang. 

Något jag vill slå ett slag för äger rum redan den 7 februari. Här samlas vi alla på
Innovatum i Trollhättan på Samverkansdagen tillsammans med övriga
samverkansparter inom Prisma. Då har alla föreningar möjlighet att framföra vad
som är extra viktigt de kommande åren för att våra ideella föreningar skall växa och
blomstra ännu starkare än tidigare.

https://gansub.com/t/pm/5961920780916/


Vi som är medlemmar i NAV är en betydande del av det som kallas Prisma och som
skapats för att stödja och utveckla det ideella föreningslivet som värnar om vårt
gemensamma kulturarv.

Årsmötet planeras att bli i Lidköping den 6 april, med besök hos några av våra
medlemsföreningar på orten. Vi planerar även en Arbetslivsmuseernas Festival i
Lidköping år 2025 och gör därför ett uppehåll under 2024. Mycket mer kommer att
hända, men det tar vi nästa år.

Jag vill nu tillsammans med hela styrelsen önska er alla

En God Jul och Ett Gott Nytt År

Christer Blomqvist
ordf

Välkommen till en samverkansdag där vi i workshopform tillsammans formulerar
behov och lösningar för att vi ska bli bättre på att uppmärksamma, utveckla och
tillgängliggöra kulturarvet. Målet för dagen är att få en tydligare bild av hur vi kan bli
bättre tillsammans.

Din medverkan är viktig för kulturarvet i Västra Götaland!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Dagen arrangeras av Prisma Västra Götaland, en samverkan av offentliga och
ideella parter som arbetar med kulturarv, mot gemensamma mål.

https://www.prismavg.se/files/original/182a03578dbfd50024d283680dbf2c4a.pdf


Dalslands Fornminnesförening 150 år
Dalslands Fornminnesförening har tagit fram en fin sammanställning över både
föreningens och närområdets historia som presenteras i affischer och en fin
broschyr.

Får ni en stund över rekommenderas att läsa broschyren som är både intressant
och inspirerande.

Sidan hittar ni här: https://www.navivast.se/information/dokument/  "övriga texter
och inlägg" eller via knapp nedan.

Klicka här

https://www.navivast.se/ovriga/


Uppdatera era uppgifter
Synliggör och profilera ditt besöksmål och locka fler besökare när det nu är dags för
den årliga uppdateringen av NAVs guide över industri– och arbetslivsmuseer,
Besöksmålskartan. Svar från samtliga önskas senast 31 januari 2024.  

Besöksmålskartan
ger en lättöverskådlig presentation med bild, text, öppettider, och kontaktuppgifter
till industri– och arbetslivsmuseer över hela Västra Götaland. 

Förnya gärna med en ny bild, skriv lockande textrader och se till att rätt uppgifter
visas för ert besöksmål.  

NAVs besöksmålskarta är en populär broschyr för besökare, dessutom är den
gratis. Genom att dela ut broschyren till våra besökare sprids informationen om alla
våra fina besöksmål.

Många använder mobiltelefoner när de söker besöksmål. Se därför även över er
sida på NAVs webbplats. Har ni ingen egen hemsida för att profilera ert besöksmål
så kan ni nyttja "NAV-sidan"  Sidan erbjuder dessutom ett betydligt större utrymme
för att beskriva och locka besökare till er.

Besöksmålskartan

Era medlemsuppgifter
 För att förenkla våra kontakter kan ni alltid uppdatera era medlemsuppgifter. Har Er
styrelse bytt funktionärer? Stämmer telefonnummer? Enklast är att använda
formuläret (se knapp) Finns på sidan "Information" på NAVs hemsida eller skicka
uppgifterna till kansliet (info@navivast.se)

Medlemsuppgifter

https://www.navivast.se/medlem/uppdatera-besoksmalskartan/
https://www.navivast.se/medlem/uppdatera-medlemsuppgifter/


Söka pengar?

BIDRAG TILL KULTURARVSARBETE 2024

Riksantikvarieämbetet fördelar bidrag till kulturarvsarbete. Bidrag kan sökas av
arbetslivsmuseer, hembygdsmuseer och ideella kulturarvsverksamheter som syftar
till att bevara och utveckla kulturhistoriska värden.

FARTYGSSTÖD 2024

Statens maritima och transporthistoriska museer fördelar stöd till kulturhistoriskt
värdefulla fartyg som ska stimulera till insatser som gör att fartygen bevaras med en
kulturhistorisk inriktning.

Ansökningsperiod bidrag 2024:1 december 2023 – 31 januari 2024

STÄRK ER EKONOMI

Digitala kostnadsfria snabbkurser och Inspirationsseminarier

Mer info

https://www.navivast.se/2023/11/soka-pengar/


SVT söker material till en ny dokumentärserie
Sveriges Television gör dokumentärserien om Sverige under krigsåren och söker
personliga berättelser från hela landet. SVT söker filmer, bilder, brev,
ljudinspelningar, dagböcker – och om personer ännu är i livet, intervjuer – av och
med personer med upplevelser av andra världskriget.

SVT är väldigt intresserade av bland annat den bohuslänska stenindustrin och även
trafiken med de allierades lastbåtar som lastade i Bohuslän och smög ut genom
ubåtsspärren.

Läs mer här

Följ oss på Facebook

Ni har väl inte missat att NAV har en sida på
Facebook www.facebook.com/industriocharbetsliv.se

Följ oss så ni inte missar någon information.

Ni kan även skicka ett meddelande till oss när ni själva har något event, så hjälper
vi till att sprida det.  Kontakta info@navivast.se

NAV är ett nätverk för föreningar som sysslar med arbetslivsmuseer och industriminnen.

https://www.navivast.se/2023/11/svt-soker-material/
https://www.facebook.com/industriocharbetsliv.se
mailto:info@navivast.se
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